
Id: RJXXE-QXQHO-DMHZY-TJPBZ-MWCEE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXII/1158/2010
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej oraz w zakładzie 
karnym na terenie Miasta Gorzowa Wlkp. 

Na podstawie art.22 ust. 3-5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(t.j. Dz.U.z 2000r., Nr 47, poz. 544 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp., w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r., tworzy się na terenie miasta Gorzowa Wlkp. obwody głosowania: 

1)numer obwodu: Obwód Nr 64, granice obwodu: Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie 
Wlkp., Zespół Szpitalny przy ulicy Walczaka, siedziba obwodowej komisji wyborczej: Samodzielny Publiczny 
Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp., Zespół Szpitalny przy ulicy Walczaka, ul.Walczaka 42, 

2)numer obwodu: Obwód Nr 65, granice obwodu: Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie 
Wlkp., Zespół Szpitalny przy ulicy Dekerta, siedziba obwodowej komisji wyborczej: Samodzielny Publiczny 
Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp., Zespół Szpitalny przy ulicy Dekerta, ul.Dekerta 1, 

3)numer obwodu: Obwód Nr 66, granice obwodu: Zakład Karny, siedziba obwodowej komisji wyborczej: Zakład 
Karny, ul.Podmiejska 17, 

4)numer obwodu: Obwód Nr 67, granice obwodu: Dom Pomocy Społecznej Nr 1, siedziba obwodowej komisji 
wyborczej: Dom Pomocy Społecznej Nr 1, ul.Podmiejska Boczna 10, 

5)numer obwodu: Obwód Nr 68, granice obwodu: Dom Pomocy Społecznej Nr 2, siedziba obwodowej komisji 
wyborczej: Dom Pomocy Społecznej Nr 2, ul. Walczaka 42, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała podlega doręczeniu Wojewodzie Lubuskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie 
Wlkp. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej najpóźniej 35 dnia przed dniem wyborów. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Krystyna Sibińska


